V. 5. καὶ σφιν ἀξέει, sc. Ἡλιος, structura paullo liberiore.

6.

Apollonii Soph. Lex. Hom. p. 117 ed. Bekker. ξεινοδόκος ξενοδόχος, ὁ τοὺς ξενους ὑποδεχόμενος. ὁ δὲ Πίνδαρος „ξεινοδόκησέν τε δαιμων“ ἀντὶ τοῦ ἐμαρτύρησε. — φησὶ γοῦν ΣΙΜΩΝΙΑΗΣ

ξεινοδόκων γάρ ἄριστος ὁ χρυσὸς ἐν αἰθέρι λαμπρός
ἀντὶ τοῦ μαρτύρων.

In Etymolog. M. p. 353. Gud. p. 414 et apud Zonaram p. 1415 perversa confusione Pindaro assignatur hexameter qui Simonidis est, Simonidi autem Pindari verba tribuuntur. cf. Boeckh ad Pindari fragm. 175. — ξεινοδόκων Apollon. Etym. M. Gud. ξενοδοκῶν Zonar. Deinde quod in omnibus libris scriptum est δ' ἄριστος Villoisonus emendare voluit δὲ ἄριστος, Brunckius δ' ἄριστος, Heynius inseruit ἄριστος, quod haustum a syllaba subsequenti et cum prægresso δ coniunctum probabilem reddit scripturam γάρ. Boeckhius denique voluerat δ' οὐδὲ ἄριστος. Tum Etym. M. Gud. Zonar. omittunt articulum ὁ cum Apollonio metri gratia utique retinendum. Quod Apollonii codex Bekkero teste compendio scriptum exhibet εραι, unde Montfauconus perperam extricavit ἐραιθραι, id apud Etym. M. Gud. Zonar. aperte expressum est ἐν αἰθέρι. Postremo miror quod Boeckhio rectius scribendum videtur λαμπτων cum Etym. M. Gud. Zonar. quam λαμπρός quod exstat apud Apollonium. Immo participium illud multo magis interpretamentum sapit quam adiectivum λαμπρός, i. e. ὁ χρυσὸς λαμπρός ὁ ἐν αἰθέρι ὁ, velut fragm. 5, 5. χρυσοῦ τιμῆτος ἐν αἰθέρι. —

7.

Stobæi eclog. phys. I, 3, 6. p. 28. ed. Heeren. ΣΙΜΩΝΙΑΟΥ.

Ζεὺς πάντων αὐτὸς φάρμακα μοῦνος ἔχει.

Simonidi hunc pentametrum tribuere codd. V. A. testatur Heerenius, Canterus autem atque Grotius ἀδεσποτον reliquerunt. — Versus ipse gnomicum procul dubio præ se fert colorem, velut Philetas fragm. I. Κρόνος, ὃς ἐν Διὸς ἀλγεα πέσσειν ἔλαχε καὶ πένθεων φάρμακα μοῦνος ἔχει. cf. ad Archiloch. 4, 6. — Pro πάντων codd. V. A. Cant. πάντως prono lapsu.

8.

Stobæi eclog. phys. VIII, 22. p. 232. ed. Heeren. ΣΙΜΩΝΙΑΟΥ.

ὅτι χρόνος ὁξὺς ὀδόντας
καὶ πάντα ψήχει καὶ τὰ βιαιότατα.

V. 1. ὅτι codd. V. A. apud Heeren. cuius loco Canterus dederat οὗτοι, quod Grotius correxit οὗτο. Sed totus locus ex sententia hodie deperdita aptus est.

V. 2. καὶ πάντα κ. τ. λ. i. e. quum omnia tum firmissima, sive ut omnia, ita etiam firmissima. Quare inutilis est Schneidewini conjectura σύμπαντα vel ὁέα πάντα. — ψήχει verissime emendavit Piersonus Verisimil. p. 152. Codd. V. A. ψύχει, de quorum verborum permutatione cf. Ernest. ad Callimach. hym. in Cer. 46. p. 242. epigr. ἀδεσπ. DCXV. ψήχει καὶ πέτρην ὁ πολὺς χρόνος. Tibull. I, 4, 18. Longa dies molli saxa peredit aqua. Vulgabatur ψύχη, unde Grotius dedit συύχει. — τὰ βιαιότατα exhibent codd. V. A. quo non contentus Piersonus l. c. proposuit βεβαιότατα, firmissima. Sed quae τὰ βιαιότατα, violentissima, ea etiam ad resistendum idonea sunt ideoque simul firmissima.